
SMLOUVA č. 20072
o ZAJIŠŤOVÁNÍ SPRÁVY, PROVOZU A OPRAV

SPOLEČNÝCH ČÁSTÍ DOMU
(dále jen „smlouva")

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů,
zejména s úst. § 2430 a naši. zákona C. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), uzavřená mezi:

CLI
Smluvní strany

l. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace,
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991,
se sídlem: Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo
1C: 008 39 060
zastoupená ředitelem organizace: Bc. Marek Vodák

jako „správce"

a

2. Společenství vlastníků KeUerův mlýn Znojmo, Tyršova 3730/1A
se sídlem Tyršova 3730/1 A, 669 02 Znojmo
1C: 091 26 350
zapsané v Rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném KS v Brně, oddíl S 13445
zastoupené předsedou: Ing. Ivo Svoboda

jako společenství"

správce a společenství dále také jednotlivě jako omluvní strana" a společně též jako „smluvní
strany"

ČI. II
Úvodní ustanovení

l. Společenství prohlašuje, že je právnickou osobou založenou za účelem zajišťovám správy
domu a pozeiiiku a je při naplňování svého účelu způsobilá nabývat práva a zavazovat
se k povinnostem a je osobou odpovědnou za správu domu a pozemku podle §1190 OZ,
k nemovitosti:

pozemku nacházejícího se ve Znojmě na adresním místě Tyršova 3730/1a, s číslem
parcelním 2105/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova s číslem popisným
3730, bytový dům, pozemku nacházející se ve Znojmě na adresním místě Tyršova 3730/1a,
s číslem parcelním 2105/10, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vše v katastrákiím
území Znojmo - město, zapsané na LV 17015 vedeném v územním obvodu pod správou
Katastrálního pracoviště Znojmo, Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj (dále jen
„nemovitost").

2. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace, je organizací města Znojma,
které bylo na základě její Zřizovací listiny, ve znění všech dodatků, jmen. el. II, mimo jiné

l



svěřeno oprávnění k provozování doplňkové činnosti v oblasti zajištění správy domu
pro společenství vlastníků.

3. Ve výše jmenované nemovitosti se k datu uzavření této smlouvy nachází celkem 8 jednotek,
které jsou ve vlastnictví členů společenství, z toho 4 bytové a 4 nebytové jednotky, z nichž 3
nebytové jednotky jsou určeny k užívání jako garáž.

4. Účelem této smlouvy je zajištěm některých Ďinností správy domu a pozemku, k nimž je ze
zákona společenství povinno, prostřednictvím správce.

ČI. Ill
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úplatné zajišťovám správy, provozu a oprav společných částí
domu a pozemku uvedeného v či. II odst. l této smlouvy (dále jen „výkon správy"), vedení
podvojného účetnictví společenství, vyhotovení vyúčtování služeb, zpracování účetaí
závěrky a rozvahy, přičemž činnost správce dle této smlouvy je podrobněji popsána v či. IV
této smlouvy.

2. Pro vymezení předmětu smlouvy jsou pro správce závazné podklady předané společenstvím
či veřejně dostupné informace o společenství, zejména:
a) prohlášem vlastouka domu o rozdělení práva k nemovité věci (dále jen ,prohlášení'í);
b) stanovy společenství (dále jen ,^'tonovy");
c) pravidla hospodářem;
d) další pravidla společenství upravující užívání společných částí, tvorbu rozpočtu,

příspěvky na správu domu, úhrady nákladů za služby;
e) zápisy ze shromážděm společenství obsahující závazná rozhodnutí ve vztahu k výkonu

správy předané správci.

ČI. IV
Práva a povinností správce, rozsah činnosti správce

l. Správce vykonává správu poctivě a pečlivě, s péčí řádného hospodáře, postupuje dle této
smlouvy, dle pokynů společenství a v souladu se jeho zájmy, které jsou mu známy nebo mu
známy být musí. V případě pochybností o obsahu pokynu je správce povinen vyžádat
si stanovisko společenství - úkon spkií pouze tehdy, pokud na něm i poté společenství trvá
a pokud není v rozporu s právním řádem ČR.

2. Obstaravatelská čiimost správce spočívá buď v právmch jednáních jménem společenství
a na jeho účet na základě plné moci, udělené v této smlouvě, nebo v prakdckých činnostech,
ke kterým není třeba plné moci, a to v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Pokud
ze smlouvy nebo pokynů společenství, týkajících se obstarám konkrétních záležitostí správy
nevyplývá něco jiného, může správce ke sphiěm této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li
tak, odpovídá, jako by záležitost obstarával sám.

3. Osobní údaje vlastníků jednotek je správce oprávněn zpracovávat výlučně v souladu
s výkonem správy dle této smlouvy. K úpravě pravidel a podmínek nakládání s osobními
údaji a zajištěm maximální ochrany těchto údajů je, v návaznosti na uzavření této smlouvy,
mezi smluvními stranami uzavřena v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2



č. 2016/679 z 27.4.2016, obecného nařízem o ochraně osobmch údajů, samostatná smlouva
o zpracovám osobních údajů.

4. Při provádění správy se zavazuje správce zajišťovat zejména následující úkony, ke kterým
mu společenství uděluje tímto plnou moc:

A) záležitosti provozní a technické:

a) navrhuje nezbytné opravy a rekonstrukce, zajišťuje údržbu a plánované opravy
společných částí domu dle požadavků a finančních možností společenství s tím,
že všechny opravy mohou být zadány poiize po schválem společenství;

b) v přímé finanční návaznosti na písm. a) navrhuje správce výši měsíčního příspěvku
dlouhodobých záloh na správu, opravy a údržbu pro dům a jednotlivé vlastníky
jednotek (dále jen ,/ond DZSOUlí);

c) operativně zajišťuje jednotlivé opravné a udržovací práce v nemovitosti na základě
písemného požadavhi společenství;

d) eviduje termíny revizí technických zařízení a sítí, společných technických zafízem
domu, protipožárního zařízení, hromosvodů, pitné vody, výtahů, komínových těles
atp. v souladu s příslušnými právmmi předpisy a techaickými normami, vč. požární
ochrany a prevence;

e) zajišťuje na základě požadavku společenství a na jeho vmb periodické revize
technických zařízení a sítí dle písm. d) ve spravované nemovitosti, v případě zjištěiií
závad zajišťuje po schválem společenstvím jejich odstranění;

f) operativně zajišťuje odstraňování havárií a pomch, za tímto účelem provozuje
havarijní službu s reakcí 06:00-22:00h denně / 7 dní v týdnu, na základě písemného
nebo telefonického požadavku společenství;

g) v případě požadavku společensťví zprostředkuje uzavřem smluv s dodavateli služeb
nutných k provozu nemovitost, tj. el. energie, vody, plynu, kominických služeb atp.

B) záležitosti správní a úcetnicM:

a) vede seznam členů společenství vč. zaznamenávání změn a registrace počtu
uživatelů jednotek;

b) 6im úkony související s přístupem k bankovmmu účtu dle 61. V odst. 5 této smlouvy;
c) stanovuje zálohy na služby a další plnění poskytování v souvislosti s užíváním

jednotek v nemovitosti (dále jen ^lužby"), na základě společenstvím odsouhlasené
výše předpokládaných ročních nákladů za služby, a to celkovou výši za dům jako
1/12 z celkové roční zálohy za dům a výši měsíčm zálohy připadající na jednotlivé
vlastníky jednotek v souladu s pnslušnými předpisy a rozhodnutím shromážděm
společenství. Správce je oprávněn změnit v průběhu zúčtovacího období takto
stanovené výše záloh jen při změně cen poskytovaných služeb ze strany jejich
dodavatelů nebo při změně rozsahu poskytovaných služeb, a to vždy na základě
předchozího písemného schválení společenstvím, přičemž změnu výše měsíčních
záloh písemně oznámí správce nejpozději 15 dnů před začátkem měsíce, ve kterém
poprvé ke změně záloh dojde;

d) vyhotovuje pro společenství a jeho jednotlivé vlastníky jednotek v nemovitosti
rozpis měsíčmch úhrad, ve kterém budou jednotlivě vypočteny:

odměna za výkon správy dle či. V. této smlouvy,
výše příspěvku do fondu DZSOU,
výše zálohy za služby,
další shromážděním společenství odsouhlasené platby;

e) vyhotovuje, po obdržení podkladů od společenstyí, vyúčtování záloh za služby dle

3



písm. a) pro vlastníky jednotek, a to nejpozději do 4 měsíců po skončení
vyúčtovacího období. Předává vyhotovené vyúčtování statutárnímu orgánu
společenství. Zajišťuje vypořádání rozdílů (přeplatků a nedoplatků) nejpozději do
4 měsíců od doručení vyúčtování členům společenství.

f) vede účetnictví společenství v souladu s platnými právními předpisy (vyjma roční
uzávěrky a daňového přiznám, které je předmětem samostatné fakturace), archivuje
doklady po dobu stanovenou právmmi předpisy;

g) ve spolupráci se statutárním orgánem společenství vypracuje ke schválení zprávu
o výsledku fmančního hospodaření společenství (s tím, že zůstatek fondu DZSOU
se nevypořádává a převede do dalšího roku);

h) na vyžádám společenství předává jmenný přehled neplatičů (max. 1x3 měsíce),
nejméně však Ix ročně spolu s fmajačním hospodařením;

i) na základě žádosti společenství vyhotovuje upomínky - výzvy k úhradě dlužných
plateb;

j) registtnje podněty, oznámeni a stížnosti vlastníků a navrhuje způsoby řešení.

5. Správce poskytne na základě písemné objednávky společenství i další služby, které nejsou
součástí této smlouvy. Cena za tyto služby je stanovena aktuálním ceníkem správce
uveřejněným na intemetových stránkách správce a jsou předmětem samostatné fakturace.

6. Správce umožm statutárnímu orgánu v předem dohodnutém tennínu přezkoumat účetní
knihy a doklady týkající se správy a poskytne mu potřebné informace, jak je správa vedena.

ČI. V
Práva a povinnosti společenství

l. Společenství je povinno poskytovat správci součinnost, která je nutná k řádnému plném této
smlouvy.

2. Společenství je povinno zejména:

a) informovat správce včas, pravdivě a úphiě o všech skutečnostech, které mohou mít vliv
na výkon správy;

b) bezodkladně infonnovat písemně správce o změně členů společenství - vlastníků
jednotek - v domě a o změně počtu osob v jednotlivých jednotkách;

c) bezodkladně informovat o rozhodnutích orgánů společenství (a příp. jiných
skutečnostech) mající vliv na plném dle této smlouvy;

d) bezodkladně informovat správce o změnách v obsazení statutárního orgánu
společenství, o změnách stanov či jiných dokumentů společenství;

e) bezodkladně poskytnout všechny potřebné podklady pro vyúčtování záloh, zejména
způsob rozvržení nákladů na služby na jednotlivé členy společenství, neupravuj e-1i
tento způsob zvláštní předpis;

f) umožnit správci přístup do všech částí spravované nemovitosti;
g) na výzvu předat stanoviska k obstarávaným záležitostem nad rámec běžné zprávy a dát

písemný pokyn k dalšímu postupu ve lhůtě ne delší 10 pracovních dnů od doručem'
výzvy;

h) rozhodovat prostřednictvím statutárního orgánu v případě, že je jeho rozhodnutí nebo
souhlas podmínkou jednání správce, příp. ve všech věcech, ve kterých ho správce
požádá.

4



3. Společenství je dále povinno bez prodlení průběžně předávat správci veškeré podklady
k zaúčtování, reagovat na podněty správce a udělovat pokyny a souhlasy v souvislosti
s účetnictvím tak, aby byla zajištěna plynulost účtování. V případě, že společenství nebude
plnit tuto povinnost, nenese správce zodpovědnost za případné nedodržení termínu roční
U2ávěrky.

4. Společenství se zavazuje uhradit správci za jeho čiimost odměnu dle či. VI této smlouvy.

5. Společenství zřídí (či má zřízen) bankovní účet u ^^^^^^llir číslo účtu
kdy je ujednáno, že na tento účet jsou zasílány veškeré platby

realizované vlastníky vůči společenství týkající se správy nemovitosti a záloh za služby,
jakož i případné nedoplatky vyplývající z vyúčtování. Rozsah dispozičního práva správce
k účtu společenství bude sjednán v bankovním ústavu společenstvím.

6. K tomuto účtu udělí společenství správci aktivní přístup v rámci intemetového bankovnictví
tak, aby mohl činit následující úkony:

úhrady nákladů na služby;
změny a opravy záloh za služby;
úhrada nákladů na běžnou údržbu, opravy a revize;
úhrada nákladů na opravy havarijního charaktem;
úhrada dalších výdajů spojených se správou nemovitosti (pojistné, daně atp.);
vést evidenci plateb a účetnictví.

a) k čerpání finančních prostředků správcem z důvodu změn výše záloh a příspěvků členů
společenství a k úhradě nákladů za faktury je třeba vždy předchozího písemného
pokynu či souhlasu společenství.

b) společenství je povinno na účtu udržovat dostatek fmančmch prostředků k úhradě
finančních závazků společenství. V případě nedostatku prostředků na účtu správce
nenese odpovědnost za případné další náklady (poplatky, penále, úroky z prodlení,
smluvm pokuty alp.) vzniklé z důvodu pózám či neuskutečněné úhrady dodavatelských
faktur nebo finančního plném vůči orgánům státní správy.

ČI. VI
Odměna za výkon správy, další poskytované služby

l. Za plnění předmětu této smlouvy sjednávají smluvm strany této smlouvy pro správce
odměnu ve výši 130,- Kč (slovy sto třicet korun českých) bez DPH měsíčně za jednotku a
45,- Kč (slovy čtyřicet pět korun českých) bez DPH měsíčně za nebytovou jednotku - garáž.
Při počtu jednotek dle 51. II odst. 4 čim celková výše odměny 785,- Kč (slovy: sedm set
osmdesát pět korun českých). K uvedené částce bude připočtená zákonem stanovená daň
z přidané hodnoty (dále jen ,J)PH") v souladu se závaznými právními předpisy, celkem tedy
950,- Kč zaokrouhleně (slovy: devět set padesát korun českých). DPH ke dni uzavření této
smlouvy činí 21%.

2. Odměna dle předchozího odstavce je splatná nejpozději k 15. dni příslušného kalendánulio
měsíce, a to úhradou na účet správce - číslo účtu ^^—ir vedený u

variabilní symbol ^B

3. Správce je oprávněn uplatmt písemnou fonnou u společenství vždy nejpozději do konce
druhého měsíce každého kalendářního roku zvýšení odnaěny z důvodu itiflace ve výši
zjištěné Českým statistickým úřadem pro předchozí kalendářm rok. Jestliže správce tento

5



svůj nárok uplatní, vzniká společenství povmnost od následujícího měsíce hradit správci
odměnu navýšenou o hodnotu inflace.

ČI. Vil
Zmocnění

l. Společenství tímto výslovně zmocňuje správce ke všem úkonům spojeným se správou domu
způsobem stanoveným touto smlouvou. Správce zmocněm přijímá.

ČI. Vlil
Trvání smlouvy

l. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Od 01.06.2020 je správce povinen začít vykonávat
správu dle této smlouvy.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, a to ke smluvenému datu.

3. Tuto smlouvu lze jednosfa'anne ukončit výpovědí, a to i bez udání důvodu, s výpovědní
dobou o délce 3 měsíců. Výpovědní doba začne plynout prvmho dne měsíce následujícího
po domčení výpovědi druhé straně. Výpověď musí mít písemnou podobu.

4. Správce je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, je-li společenství v prodlení s úhradou
odměny a/nebo faktury po dobu delší než 30 dnů po splatnosti. V takovém případě smluvní
vztah skončí dnem domčení oznámení o odstoupení.

5. Do skončení výpovědm doby je správce povinen postupovat podle této smlouvy tak, aby
byly provedené nezbytné úkony zamezující vzniku škody pro společenství. Nejpozději
do dvou měsíců po skončení výkonu správy je správce povmen předložit společenství
zprávu o své činnosti a písemné materiály, které měl v souvislosti s touto činností
k dispozici, jakož i věcné a peněžní prostředky, které mu byly svěřeny.

ČI. K
Společná a závěrečná ustanovení

l. Správcem je díky snadné dostupnosti a prokazatehiosti preferovaná forma elektronické
komunikace.

2. Správce neodpovídá za škody, které byly způsobeny nedostatkem finančiúch prostředků na
účtu společenství, nebo které byly způsobeny v důsledku prádlem společenství
s poskytnutím součinnosti.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněm smlouvy vregistm smluv v souladu sustanovemmi zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registm smluv (zákon o registizi smluv), ve zněm pozdějších předpisů.

4. Okolnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními OZ a ostatními
právními předpisy České republiky a EU.

5. Veškeré případné spory budou řešeny primárně jednáním smluvních stran. V případě
nevyřešení sporů v přiměřené době jsou k projednám a rozfaodnutí příslróné soudy ČR.

6



6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti, leda by
z povahy, obsahu či okolností uzavřem tohoto ustanovení vyplývalo, že jej nelze oddělit
od ostatního obsahu této smlouvy. V takovém případě se sinluvní strany zavazují
k neprodlené náhradě takového ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
ustanovení původnímu a smyslu smlouvy jako takové.

7. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
uzavření a plnění smlouvy, jakož i o všech údajích týkajících se předmětu této smlouvy,
se kterými přijdou do styku. Povinnost mlčenlivosti mají smluvm sta-any i po skončem
účinnosti této smlouvy.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvmch stran obdrží po
jednom vyhotovení. Veškeré změny této smlouvy musí být sjednány fonnou písemného
dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou stran.

9. Nedíhiou soxičástí této smlouvy j sou následuj ící přílohy:

Příloha č. l - výpis z Rejstříku společenství vlastníků jednotek
Příloha č. 2 - Zřizovací listina Správy nemovitostí města Znojma, příspěvkové
organizace (ve znění všech dodatků)

Příloha č. 3 - Kontaktní údaje správce a společenství

10. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem sinlouvy souhlasí, měly možnost smlouvu přečíst,
s jejím obsahem se detailně seznámit a že vyjadmje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož připojují mže své podpisy.

Ve Znojmě, dne ^ ^ Z-OZ-o Ve Znojmě, dne ^ <» tLQÍLQ

/
správce

Be. Marek Vodák
Správa nemovitostí města Znojma,

příspěvková organizace
ředitel organizace

společenství
Ing. Ivo Svoboda

předseda

7



Příloha Ď. l
Výpis

z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl S, vložka 13445
Datum vzniku a zápisu: 5. května 2020
Spisová značka: S 13445 vedená u Krajského soudu v Brně
Názav: Společenství vlastníků Ketlerův mlýn Znojmo, Tyršova 3730/1A
Sídlo: Tyršova 3730/1a, 669 02 Znojmo
Identifikační číslo: 091 26 350
Právní forma: Společenství vlastníků Jednotek
Statutární orgán:

předseda:

Den vzniku funkce: 5. května 2020
Počet členů: l
Způsob jednání: Předseda společenství vlastníků zastupuje společenství vlastníků navenek

samostatně ve všech záležitostech. Za společenství vlastníků se předseda
společenství vlastníků podepisuje tak, že k jeho názvu připojí svůj podpis a údaj
o své funkci.

8



Příloha č. 2

Město Znojmo
odbat moietkĎVý

.<-

Město Zno{rpo v rámci samustatnB působnosti v souladu s ustanovením S 84 odít, 2., ptsm, c) zákona
C 128/2000 Sb., o obcicň v platném iiwr\!. a ustBouvénitn § 27 a iiátlcduiiících iákoití c. 250/20CO Sb.,
o rozpočtových pravidlech úiemnwh rozpoitů, v platném tnéní zřiiuje touto

ZŘIZOVACÍ LISTINOU

jaká .'rizovatel

ná2ev 2fí,tovatete
sídlo
starosta

Kraj;
Okres:

Merto Znojmo
Znojmo. Ohrokava 1/12, 669 22
Ing. Vlastimil Gabrhel
00293881
Jihomoravský
Znojmo

pospěv kovo u orgapliad

název organizace Správa nemovitosti města Znojma, příspěvková organizace
právní forma příspévftová organizace
iftllo Znojmo, Pontassievská 317/14, 669 02
1C; 00839060

ČI, l
Hlavní ůťel ťríieni a předmět íinnosti

It, úeetem, pro který byla ^'aeng přfepSvková arfiantzace, je zaberpečenl zéleíitostí, které jsou
dle uítanovenl § 35 zákona č. 12S/20ŮO Sb., o ofacfch, v platném íněni, v íájniu mBSta, jeho občanů
a tfetich osob:

v oblasti bydtepi a íajišťováni iéležitorti v zájmu zřirovatele při sprévé domovního fondu
a dalších nemovitých veď ve vlastnictví zfizovatete, ůdríbdřské práce na majetku íníovatele;

* na úseku télo</Ýchovy a sportu provozováni sportovních iařtíenl, na ů&eku osabní kultury
provozováni veřejných WC,
udríovat a spravovat majétak zři;ovatele ve imyslu ustanuwni' §38 B § 39 zákona o obcích
v platném znénť;

Dále jtí přispěvliavá argankacc apravni'-na k vjrobĚ, nákupu a prodeji tiomodit, které jsou
zpr^covávánv či j'nak vyuírvény v rámci plněni hlavního účelu vymezeného tímto článltcm íFiiovací
listiny.

1.2. Mlavnf pfedmfit Činnosti pftspévkové organiuce;
obstdriwt a spravovat (dá'e jen „obhospodařovat") nemouité větí ve vlastnictví ifiiovatele,
které byly přispěvkové organizaci do obhoipodaFovánf svěřeny k zabeřpecení predmétu hlavni
élnnostl, vťetně obhoípodařovánl vĚtf, pohledávek a jiných rnajetkovychi práv, které zřizovatel
nabyl v souvislosti s doinovnKn fondem a svěřeiiým' nemovitými věcmi;
na ídUadě usneseni rady zřizovatele, zastupitelstva zflzovatefe a pokynů pffsluinélw odtboru
úřadu ttirovateic provádét veSke-ré právní úliony spojené s ná/menn, podnájmem. výpůjčkou
nemovrtého íl movitého majetku města, tj, zejména uzavírat a ukoníovat snilouvy [mv.nvm

-f

9



z/uavsTtíle v zaítoupeni pnspévt<o^0u OfRaniían, vypovídat &rnlauvy, odstupovat od smluv,
včetně zastupován' při soijttc.ťm jednáni a soudním vYkliíení; po skončení uífvání přebíral
nemnvrrr \ičci. vs'mahat pliiéni vyplýv.ijici t uzavřených smtuv, Wétně soudního v^-miihání;
řádné pečovat o smrené nernyv'te věc; dbút D ri&driováni smluv, kontrotoi/at jcjtch plncni;
VĚSÍ pr.'slusnou cviderd obhospudyrovaného movitého «) nemovitého majetku a jeho uiivání;

• pruvádět vyooCet d přeripis fiájcmnoho a záloh na sluzbv dle platných p'avpfih přeEfpisů;
vybírat nájemnp a 2átuhy ;a slLŽbv spfljpné s Llíivánlm bytů, prostor slouífcich k padnikárX,
osrotních .wéfenýLh iie.-nmítých věci, účtovat sankcf za pozdní' úhradu, vymáhat nedoplatky,
vicini wmáháni soudni cestflu, uzavírat dohody o splátkách na (iluřpé částka' se lhůtou
splarpostl maximálně 12 míslců, vybranc nájemné a íanhce bude prřspťívt(ová organizace
odvádět irii'ovateti cite § 7 odst. l pisin. a) záhons 250/2000 Sb„ o fozpočtových pravidlech
územních rozpoíců;
2aji5l'tivat proMO; domů dle závaťKd vyplývajícich i užíváni bytů a pmscoró stauíicfch
k podnikání;

iabezpeiit dodcvRu tepla a teplé vody, popřípadě dal!(ch médií a sliižťb souvisfijicích
s užíváním bytů a prostor stou/ícich k p&dnikánf;
yajiíťova- iik'id domů a přilehlých chodnfků (dQinovnictvi);

o zaj:Sťovar staveb.'ii ůpravv* údribu, rnod"rnl2aci a rekoiistrukci budov, víctně technického
zařizení;

zajlitovat správu a útíríbu vďejncho osvit'ční na celeni územi zřbovgtele;
vyddvat souhlaiy a povofcnf té stavebními úpravami a opravami bytů vlaitnírr náUiidem
j.nenem zřizcivatele (iia »iem< Mostské pgrr.átkovť rezenacfi Znojmo v souladu se íávaznými
stonovisky s rozhodnutími pňsluíného odboru méstského úřadu zřlzavatete); tj. výměna oken,
přestavba bytového jádra, íbudovánť příček apoct.;
vydávat wuňlasy s výrriénou a 'ťyřazením zařižovacich předmětů 2?izovatele;
povolávat urr.fsteni pripojných boctů na objeldech ve správé zřfienf1 příspévltavé organl-rate;
povolovat uipísténi dtstribuťních bodů na obfelttech ve správě pFfspsvkové orgafiizace
na základě usr*eseiií radv 2ři2Qvatple a pokvnů prfsluíného odboru méstského úřady
ířiinvatele;

• jménem zřizovatele v nastoupeni uzavíráni najemnich smluv na pronájem reklamnkh ploch
na sportovlítk-tt, které byly pnspěvlmvé arganízacl svěřeny koirxsionářslcou snilouvou,
na základě iverejněnl íámSru pronájniu, usneseró rady zřlzouateJe a pokynů pfhluínéhocdboni úřadu zřizovatele.

1.3. Příspfitíková organizace; v rámci htawíhu přeďnětu činnosti uykonává koi-nisionářskou iSnnost
k majetku ířsiuvatele podle Itnmťiionárské smlouvy, která je íamostatnou pfRahou této listiny,

ČIJI
Vymcienf doptňkové činností

2.1. Přfspěvttová organizace je oCirgvnéna li tepsímuvyuíftf svých hospodářakých možrtostf a odbornostísvých íaméitnanců provozovat doplňkovou činnost v (ěchto oblastech:
přednét hJgi/niho ťicelu poskytovaný třetím osobám (hlavní účel činnosti pro tfetf osoby);
v oblasti stavební činností;
v oblasti záberpeíovánl služeb souvisejících s bYtovýini a nebytowými domy pro jiné subjekty;
nájmy a podnájmy movřtého a nemovitého majetku;
provoíováni ub'irtorvacťch zařízeni;
zajiileni správy domu pro Spoleťsnstvl vtastnrkú jednotek u domovního f:ondu ve vfastnlctvl
zřizovatele, pupř podílovém ípoluvla&tnictvi zřizovatele.

A

10



•

Či Jíl
Statutární orgán

3.1. Statiitarnřm orgánem příspěvkové orgarozace je ředitel, kterého irnenuje a odvolává v souiadu
s obecné ravaznymi předpisy rada iřizovatele, V done jeho nepřítoinnňsti vykonává •funkci ředitele
Jeho zástupce oprávněny k jednáni la přtípěvkovou organiřaci na žskladé zniocnéní, vystavené jejím
/etlltelym.

3.2. Ředitel pint ukvly vedoucílio pn.spévkwé organizace, řidl ití obecně závaínými předpisy,
nařizenimi a pokyny zřizovatele a je oprávněn přťspévkovou organizaci zastupovat ve všech
záleíitostech, ktcró se ji tvkajf, pokud zřizovací listina nestanovf jinak. Ředitel zejmér>3 p!ni tyto úkony:

realizace pracovnóprávnich vitahů;
u?aviránf smluv na dodávku energie, prací', péče o technické iairizeni, pojistných smluv,
nájemnich imluv a daliťch smluv na základe usnesení rady uiT.ovsttíc, zastupitylsti/a
žTuúvatele a v sauladu s předpisy imovateíe,
hospodárné i^uífvání wěťeného nemov.tého majetku;
lajfitQváni BOZP, protipažámi ochrany, CO.

3.3. Ředitel zastupujti prii.pĚvkovuu urganizacl vůťf třetím osobám a jedná Jménem příspěvkové
organiíáLB tak., ie k vytištěnému nebo napsanému jmé^u pfísp&vk.ové organKace přípoji švů) podpis.
Shodné postupuje v jeho nepi'itointiasti určuný íástupce ředitele.

3.4. ředitel ;e povinen vypracovat organiiaénť řád a vnitroorganizačni smSrnicc (pracovrii řád, spisový
a skartační ?ád), ktBró přpdtoH k vvj3riřcnf íniovatťlj,

3.5. Redital já paviitfiri v tenn.'pi) stanovenem ;ři;ov3te'em předkládat z^zouateti rocni pian oprav,
odplsa'ify plán g plán investiíni činnosti sestavené podle Člán<u v ;řiTOvaď listiny a dále finančni plín
sestaveny podle článku Ví zřlzovacfli&tinv..

•

ČI. IV
Vymaienf majetku

4.1. ďbovatel svérujtí ppspévkové orgarizaci majetek k haspodařenf dle § 27 odst. 2 pi'sfft. ft) íákoriii
Ł. 250/2000iib., o rozpočtových pravidtech úřemních rozpočtů, v platném znéní, vymeiený v přílohách
C. l jseina'n svěřeného nemovitého majctttu) a č. 2 jscínafn svě?en<ho movitého majetku)
Komislonarskii^mlaij'-'Y. Rozsah tohc-to m(J)ntku se:

sniiujc o majetek spotřebovaný a vyřazený v sflutadu s ptislušnými předpisy, a ta k okamiiltu
jBhospotreby nebo vy řazeni;
ivySitJe o mgjetek, tter^ byl této příspěvkové organliaci pFedán v souladu s příslušnými
přecfpisy z dĎvodu nepotfehnu&ti pro jinou příspďťkovoti organizaci z?ízenou iřiiuvatcicrr.,
a to k okamliku jctiu převíetí;
ZVťiujC O inaJKtfk, kterÝ bv' róiito príspévkovou organiíap nabyt na lákladé zrr.ocnéni
uvetíeného v odst. 4.2- této zřlzovaa' llstini/ do vlastnxtvi zřizovatele, a to k oltamíiku jeho
nabytí.

4.2. Příspěvková arganizgce nabývá do vlastnictví ířizovatele majetek dle ustanovení § 17 oust. 4
íaliofla c 250/2000 Sb., o rozpočtovích pravidlech úiemnich rozpoítů, v platném rníni. Do sv^ho
viastnirtvf mfiíe příspěvková cTganižace nabyt majetek pouze potřebný k výkonu své činnosti,
pro kterou bY<a zňíena, a to:

a) fcw; úplatným pn'vodem od svého zřizcvatele,
b) (farem s přédchtíi'lm píseninyrn souhlasem íruovatele;
c) děděním, přičemž bel predchoaho pfsemiého souhlasu ífijovatele je prispévková organlíacc

povinna dědictví do l mesi'ce odmitt.o>it;

•

•

J

11



dl jfpým způsobtíffi na základe rozhodnuti ;Fi;o'.'ďtel?

4.3. Pořbením jfiífnotlivého rnajfltku, případné souboru věci, se rozum! majetek pořízený jniénem
příspBvkov.ifi crgartiíace. » to jak ze zdroju vlastnťcl'., tak i íe ídrojů ifskanvch fornrtou datace nebo
přispěvlsu. Při pořizovaní movitého majetku. pripadr-é souboru věcí, postupuje přfspévková organi^ce
podle platných íásad a postupů [iři ;adávání veřejných lakgsei; iřizovatele.

4,4, O vyražení, proífeji nebo likvidaci nepfltfebiiéhci majetku v pořizovaci ceně mÍSí než 40.000 Kč,
který je vy vlastnictví přjsipěvkové orgiani?ace nebo je příspěvkové organizaci svéřen, ražhňriuje v rámci
své pravomad reditcl přispřvknvé organirace, V ostatních případech rozhoduje u vyřa;epí, prodeji
nebí) iikvidaci nď návrh přispivkové orgarizace zřizovatel.

<SS. P?;sppvková orRaniiace je oprávněna pořizovgr majetek téí nákupem ffia iplátky něha smlouvou
o najn-.u s nrávem i3*:ledpis koDpě lleasing). za splnéii podnilnek j'akona S. 12S/2000 Sb„ o obďch
v plflinéir zr.éni,

d.6. Svěřený majetek včetně majetku 71's'oného vlastní činnosti ařispévková organizace využívá
pro hlavni ucel svtí Íinnosti, ke ktcrómu byla ířlzerta. Při&pťvková organizace je povinna dbát o majetek
S puči řádnehu tiasputJáře, tj, tento majetek rádně, účetné a hospodárné vyuífvat, pňčovat o jelro
ocluanu, rozvoj a zvelebení, vytvářet podmmky pro připadnou investiční a dálit navařujití činnost.
Krone majetku vynitíieného v el. 4.3. je ívéřený majetek pro pfispéukovou organizacf nedotknutelný,
t;n. nesini )ej ztíat, vtfi;it či zastavit ve prospěch jiné osoby bez souhlasu .iřižavatelp

4.7. Příspeykavá argapizace je povinna majeiek chránit před ztrátou, paškoienim q zničením;
příspěvková o»Tganlzace je povinna majetek pojiitlt, pokud tak.;i2 neučinil .rňzovatel a pokud to nebude
SfVslatíenĚ neekanomické. Přlspěvdová organizace je cale povinna lajistit předepsané reuiís elsktro,
výtahů, hasicích ořlstroju, plynu ápod,, a bczpočno&t prostor sloužicich k podnikáni a bytovétio for.du.

4.8. Přísaé^kovd orgái-iizace j< povinna TajQtfk řádné evidoval, prmytíěT dl" oljecně závadných
předpisů ir.veitďrříacc.

ČI. V
Flnanfnf hospodahini

5.1. Přispévková organizace hospodaří s majc'kem vymczcnvm touto zřizovacf listrnou, a to majetkem
ivercnyrn k výkonu ctnnosti a dále majetkem získaným v rámci povoleného nabyti majetky do suétio
vlastnictví, peněínfmi prostředky ziskaným' vlastni činnosti, s peněínimi prostředky přijat\'mi
? rctpoítu zrizovatelB, s pro středky ^•v'ch fondů, příspRvlíy a s penéiitými dary právnickýt-h a fYžiclcých
osobvčetnř peneínfctí prostředků poskvtnutych ? Národniho fondu a re tghraničl,

S.2. Prispévková organi?3i-e dále hospodař; s dotaci pa úhradu provozních výdajů, které jsou nebo maii
být kryty ; fozpoitu Evropské uriie, včetně stanoveného podílu státniha ro/pof.tu hg financování těchto
výdajů. Pokyd pncházi v úvahu, h&spodan orispévková organizcice též s dotací na úhradu pravoiních
výdaJO podle meiinarodnich smluv, na zaklade kterých jsou české republice &yěíeiiy peněSni
prostfedhv 7. firvončnfbo mcchanisi'nu Evrooského hospodářského prostoru, t finančního mechani^nnu
Noraka a progtamu svvi-arskD-české spoiupráce.
Finanční vztahy rpezi ?p?ovatelein a př>tpévkovou ofganiraci se řídí platnou próvnF úpravou, p?edeviiin
zákonem i. 5S3/1991 Sb., o úictnictvf, v platnónn zr.ěnf, a dále íáltonem i, 250/?OOQ Sb„
o rti?poctouych pravidlech ilíemnich rozpočtů, v platném iněni a daliimi souvisejfcíml právními
předpisy.

5.3. Pnspévková organiiacc vvtváfi peróžní foiidy:
a) re; první fond;

4'

12



h] investiínl fond;
el fond odměn;
d] fo'id ((ulturních a sociálníc'1 yotrcb.

Zdrojem raiervního fondu mohou být penéinf dap/ a prost?cdk^' dle ustanoi/ení § 28 odst 3 zákona
É. 250/2000 5b„ o rozpoitcyvých pravidlech uie-nních roipoétů, v platném znění, a to na základě
roíhoďvjtí ;.*i!ovatete,

5.4 Přfspě-AovA orgdnizaf.B hospodaří pocite finančpfho plánu (roipočttí). který zahrnuje výnosy,
naklady, tvuTbu hospodářského výsledku. Strukturu finanE.nfho plánu ítanovl zřizovatel. Plán zejména
vvjadf'uje vztatiy k roiFoCty z.řlzovatelo, tj. pffspSvek na prwoz přEspévkové organizace g pitspívek na
investice. Financnfplánsclwsluje na návrh příspévkové organiíacc zřizovatel.

55. V případě, ie příspěvkavá organizace v rá?n(.i plnění hlavního účelu, pro Ittorý byla zřízena l v rámci
vedlejší" hospodérské činnosti, ptískytuje služby jiným subjelrtům nežli svému ířizovateli, je povinna
tyto poskytovat za ceny stanovené dle ivláštního předpisu v íouladu se zákonem c 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném zněni. a nejsou-li limto předpiseni regulovány, la ceny ^ místě obvyklém.

ČI. VI
Závěrečná ustanoveni

G.l.VpHpadé aadávénl veřejných zakázek prfepévkovou organizací M& ířiiovatel práva jm6no\rat ilena
nebo ťlcny, popř. předsedti, vybéfové Komise.

6.2. Přispévková organizace ;adá zpracováni daňového přranžni k dani i příjmů právnických osob
darit?vérnu poťadcr.

6.3. Přfspévková organizace se zřiz.uje na dobu rteuríitoii.

6.4, Další práva a pcvtnnosti 2ři2ovatele a přispěvhové organizace, pokud nejsou stínovém v této
zřizovací listině, se řídi příslušnými předpisy.

6.5. OalSi úpravy Této tlatiny jsou moínc po schv'aleni zřizovatelem pouze pi'semnou formou jako
dodáte It ke zřteovaci listině.

6,6. Ostatní patlftlnky činnosti a hospodařeni, práva a povinnosti organizace a jejitio vitghu
se zřizo"rate<em se řidi přťsluinyml usianovenim; zákona S. 2SO/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
uiemr'iich roípoíty, u platném znénL a Iťomísionářsknu smlouvou, ktňrá fe samostatnou přílohou tťto
ifizovací listiny,

6.7. Touto zřizovací listinou se nghraauje zfiiovacl IIítína, která byla úéinná od 1.1.2009, ve lnění
dodatků, a tento text ířiíovaci listiny je úcinnv od l. října 2014.

6.8. Zastupitelstt/o města Znojma tuto íftíovacf tistlnu schválilo na svém zasedání dne 22.9.2014, ífslo
usnesení 153/2014 pod bodem č, 8668.

50 09. 2DU
Ve Znojmě dne

tng. Vlastimil Gabrhel
starosta iřiřauatele

a"

sr,^ o

^Oj^Q

13



•T-'.- ?;;-^;.-
('..l)\<l .(>-/;•.!'<<-(''/

•l-

DODATEK č. l
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Znojmo Jako i/izovatc) v iouladu s usLanovenfm 6 35 odst. 2 a § 84 odst. 2„ pfsm, d) zákona
i. U8/2000 Sb„ o obcích v platném znénf, a ustanovením § 27 a následujtefch zákona é. 250/2000
Sb., o rozpoťtových pravidlech územních roipočtů. v platném zněni, doplAuje Zřitovací listinu Správy
nemovjtostf města Znoima, přfapévliové organizace. ze dne 30.9.2014, nisledovné:

l.
ČI. l Hlavní účel rřlzenf a předmét tínnosti se v bode 1>2. doptňuja o činnost:

Mjí^ťwat stavební Činnost a opravy dle požadavku ífirovatele,

II.
Ostatnf ustanoveni Zřizovací listiny Správy nemovitostí mésta Znojma, příspěvkové

organizaca, u dne 30.9< 2014, zů$távaj; bef.e změn.
Zastupitelstvo města Znojma tento dodatek é. l ke Zňřovacf ti stíne Správy nemovltůrtf mésta

Znojma, pfíssSvkové organUace, schválilo na svém íasedánl dne 14. 12. 2015, í(sto usneseni
44/2015, pod hadem i. 2288,

Tento dodatek C l ke ZFlzovacf listině Správy nemovitostf mésta Znojma, př(sp$vkové
organiiace, nabývá účinnosti dnem l. l.2016.

30. 12, 2015
Ve Znojmě d r»e

Ing. Vlastimil Gabrtie*
starosta,

14



DODATEK č. 2
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Znojnno Jaká zřlzavatel v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2,, ptsm, d) zákona
C. 128/2000 Sb., o obcích v plBtnéni inén^fl ustanovením § 21' a náslc-ttu]i'cích rákona i, 250/3000 Sb.,
o rozpoítovych pravidlech úíemnfctí rozpočtů, v platném inění, doplňuje Zřizovací listinu Správy
nemavitostf města Znojma, přfípěvkové organlíacc, íc dne 30.9.2014 ve inénf dodatku č. l ie dne
30.12,2015 násiedovné;

t.
ČI. II Vymezenf doplňkové íinnostl se v bode 2 l. prvni odráika pokratuje textem;
„ve, možnosti akceotace funkce clena statutárnfho orgánu spoluíenstvi vlastníků (íi funkce předsedy
spotetenstvl vlastnikij)*'
Prvnf tíelá odráika bodu 2.1. tak zni:

předmět hlavního ůrelu poskyta^anv třetím csobám (hlavni účel činnosti pro třetí osoby), ví.
inožnosil akceotace funkce ůena statutárního orgánu spoleéenstvf vlastníků (či funkce
předsedy Sfioleťsnsttíf vlastnikĎ);

•

II.
Ostatní ustanoven''Zřiiovsci lirtinv Správv nemovitosti mésta Znojma, oFíspěvkové organizace,

že dne 30.9.2014 ve ?riénť dodatku i. l ze dne 3Q. 12.2015, íůsiávaji betě iměn.
Zastjpftelstvo rnésta Znojma tento dodatek t- 2 ke Zriíovatí llstiné Správy pennovitosti mésts

Znojma, přispéukové organiíace, schválilo na svém zasedáni dne 19.6.2Q17, (íslo lunesení 103/2017
pod bodem č, 5152.

lento dodatek i- 2 ke Zřlzovatí liítlné Sprívy nemovitosti mésta 2nojma, přisiflévkové
organizace, nabývá ůíinnosti dnem 1,7,2017.

VeZiajmédne 22, C6. OT
J

ing, Vlasttmit Gabrhet
starosta

MĚSTO ZNOJMO
ObiuktwA Vl3. fltta n Znaimo

-l"

15



DODATEK č. 3
ke Zřizovací Itstlně Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Znojmo jako ífiíovatel v souladu s ustanovenfm § 3S odst, 2 a 5 84 odst, 2., pfsin, d) zákona
ť. 128/2000 Sb., o obcích v platném mění, a ustanovením § 27 a následujících zákona č. 250/2000 Sb„
o roípoítových pravidlech územnfch roipoítů, v platném znění, doplňuje Zřiíovaci listinu Správy
nemovftostf města Znojma, príspévkov^ area nijace, ze d rte 30.9,2014 ve zněni dodatku i. l ze dne
30.12.201S a dodatku Ł. 2 ze dne 22,6,2017 následovné:

l.
ČI. II Vym<i:eni majetltu se doplňuje o odst. 4.9., kterř znf:

4.9. Příspěvková organizace se zavaíuje realizaci oprav a Investic, vřetně nákupu mowitého nnajetku,
provádétv souladu se schváteným aktuátníffn iněním vnJtřnlho p/etípisu zřizovatele stanavujtcl zásady
a postupy při zadávánf veře|flYCh iakázek.

II,
Ostatní ustanoveni Zřizovací listiny Správy nemovitosti mésta Znojma, pMsp&vkové organizace, ze dne
30.9,2014 ve ?nřp? dodatku i. l ze tině 30.12.2015 a dodatku f. 2 ze dne 22.6.2017, zSstávajl beze
ímén.

íastupltebtva mésta Znojma tento dodatek c. 3 ke Zri?ovac! listině Správy nemovitoitfmesta Znojma,
příspěvkové organliace, schválilo na svém zasedáni dne 12,2.2018. físlo usnewnf 128/2018,
pod bodem c, 6484.

Tento dodatek č, 3 ke Zřizovacf lisliné Správy iwmovitostl města Znojma, příspěvkové organizace,
nabývá úďnnosti dnefn 1.3.2018.

ve Znojmě dne 2 S .02. 2018

fesr^ o

^VoWo

16



DODATEK C. 4
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Zrojmo jako iňiovatel v soutedu s ustanovením § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2., plsm. d] zálcona
i. ilS/2000 Sb., o obcfch v platném zněni, s ustanQvenfm § 27 a následujících zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech ůzemnfch roípoCtů, v platném znénf, doplftuje Zřizovad listmu Správ/
nemovitosti města Zno[ma, přispěvkavé urganlíace, íé dne 30.09.2014 ve ínéni dodatltu i. l ie dne
30.12.201S, dodatku i. 2 ze dne 22.06.2017 a dodatku i, 3 ie dne 26-02-2018 náítedovné:

l.
ČI, II Vymezeni doplňkové iinnosti se doplňuje o íestou doplňkovou činnost, a to výrobu elektricffé
enerqie. f.1. li žřuovacf listiny tak iní;

Č1.11
Vymeíeni doplnkovf Snnostf

2.1. Pfíspé^ková organizace je oprwnéna k iepíimu vyuíisi svých haspodářských možnosti d osibornosti
svých zaméstmncĎ prewcaovat ofop/ntoiwu finnost v tichta oé/ostfcft:

předmět híawího účelu poskytovaný tře tím ousaéám (hlavnt úíel íinwsíi pro tfe.fi osobyí,
v oblasti stavetm! einnasrf;
v oblasti iatiezpeíovónisluíeb souvisejících f bytwými o nebytouýfni clomy pro fine sulijekty;
ná/my o pgdnájmy inwítétw a nemovitého majetku,
provozovám tibytovacich zařízen!;
lafiitinf správy domu pfo Spolefensrví vlastníka jednotek u domovnSho fondu ve vlastnictví
zřiiovatete, popf. {Mdfíovém spolwlmtnictvi ířiiovt/teie

« výroba elektrické energie

II.
Ostatní U!>.t4navi?n( Z?iíovací tistíny Správy nenwvitosti města Znojma, prispěutóró organizace, ze dne
30.09,2014 ve iněn< doůatku é. l ze olne 30.12.20t5, dod-itku (. 2 ze dne 22.06,2017 a dodatku i. 3
ae dne 26.02.2018, iflstávajf t je zmén,

íiítupitélstuo mésta inojma tento dodatek Í. 4 ke Zřizovací listině Správy nemovitostf mésia Znojma,
příspévkové organizace, schválilo re svém lasedánf dne 04.06.2018, čfste> usneseni 142/2018,
pod bodem i.7146

Tento dodatek č. 4 ke Zňíuvaci llstiné Správy nemovitostí města Znojma, pftspévkové organizace,
nabývá účinnosti dnem 01.07.2018,

veznojmédne 27 .08. 2918 „^o ZNOJMO
OlaukOT* VU. eC8 2^

.1-

17



DODATEK č. 5
ke Zřizovací listině Správy nemovitostí města Znojma,

příspěvkové organizace

Město Znojmo jako if\zovsts\ vsoutadu s ustanoven (m § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2., pism. d) íáliona
č. 128/2000 Sb„ o obtícb v platnéin inénf, a ustanovením § 27 a následujfcích iákona č. 2SO/2QOO Sb.,
o roípořtovych pravidlech úremnfch rozpočtů, v platném zněni, doplňuje Zřizovací listinu Správy
nemovitostí mfista Znojma, pftspévkové organiiace, že dne 30 09.2014 ve znéni dodatku č. l ze dne
30,12,2015, dodatku ť. 2 ze dne 22,06.2017, dodatku i. 3 ie dne 26.02.2018 a dodatku č, 4 ie dne
27.06.2018 následOÝně:

l.
V ď. li vymezení ďoairtkové ďnnosti se upravuje doplňková ťinnost týkajici se sorávy domu pro
Spoleíenstvť vlaitnťtó jednotek, kdy se rusi onierení „u domovního fwdu ve vlastnictví zfíiowtele,
poor, podílovém spotmlostnictví zfitomtele". ČI. li rřitovaď listiny tak ;ní:

D. It
Vymetení líopfňlecwé ílnnosti

2.1. Příspěvková wgwiiace/e oprávněna k tep.íwu vyifíití svých hcispodá^skych možnostía odbornost!
svých laivěstnonců promzovat doplňkovw fíMost v téchto oblastech:

pfeďmět himw'ho óíelu poskytomný třetím osobám (hlavní úSel činnosti pro třeti osoby);
v oblastí stavební Činností:
v oblosti zabeipeiováníslužfb souvisejících s bytovými o nebytovými aomy projifié subjekty;
nájmy a podnájmy movitého a nemovitého m ajetfsu;
provoivvánf ubytomclch iafíien(;
zajiWnf správy domu pro Společenství vlastníků jednotek,
výrobo elektrické energie.

ti.
Ostatní ustanovenf ZnzovBcť listiny Správy nemovltostf mésta Znojma, přfspévkové organizace, ze dne
30.09.2014 ve zněni (todatku č. l ie dne 30.12,2015, dodatku i, 2 ie dne 22,06.2017, dodatku 6, 3 ze
dne 26,02,2018 ? dodatku i. 4 ie dne 27.06,2018 íůstávajf beze zmiň,

Zastupitelstvo tiěsta Znojma tento dodatek č, 5 ke Ztížovací listině Správy nemovitostf města Znojma,
přfspevkové organisace, schválilo na svém zasedán.i dne 29.04.2019, ífslo usneseni 20/2019,
pod bodem i. 960.

Tento dodatek č. 5 ke ZřiiovacÍ llstlné Správy nemovitostí města Znojma, pňspěvkové organizace,
nalévá účinnosti dnem 01.05.2013,

Ve Znojmě dne 09 ,05.2019

<

18



Příloha č. 3

Kontaktní údaje správce a společenství

Správce:

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace,
organizace založená usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2b ze dne 19.11.1991,
se sídlem Pontassievská 317/14,669 02 Znojmo
1C: 008 39 060
ředitel organizace: Be. Marek Vodák

kontaktm osoba:
telefon:!
e-mailová adresa: l
datová schránka vtófcpi

Společenství:

Společenství vlastníků Kellerův mlýn Znojmo, Tyršova 3730/1A
se sídlem Tyršova 3730/1a, 669 02 Znojmo
1C: 09126350
zapsané v Rejstříku společenství vlastaíků jednotek vedeném K.S v Brně, oddíl S 13445
zastoupené předsedou: Ing. Ivo Svoboda

kontaktní osoba: l
telefon:
e-mailová adresa:!
datová schránka: ———

19


